
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)
단위: 고용촉진및 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역경제과 8,143,532 6,371,461 1,772,071

국            160,340

광          2,935,200

분             38,804

도            147,933

군          4,861,255

근로자 복지 증진(사회복지/노동) 498,822 1,027,790 △528,968

국            160,340

분             38,804

도             73,863

군            225,815

고용촉진및 공공근로사업 498,822 1,027,790 △528,968

국            160,340

분             38,804

도             73,863

군            225,815

저소득층 고용촉진 지원 3,500 12,000 △8,500

국              1,998

도                244

군              1,258

301 일반보상금 3,500 12,000 △8,500

국              1,998

도                244

군              1,258

01 사회보장적수혜금 3,500 12,000 △8,500

  ○ 저소득층 고용촉진훈련                 3,500  3,500,000원*1식

국              1,998

도                244

군              1,258

공공근로사업 지원 160,870 184,966 △24,096

분             38,804

도             11,948

군            110,118

101 인건비 158,706 182,802 △24,096

분             37,831

도             11,760

군            109,115

04 기간제근로자등보수 158,706 182,802 △24,096

  ○ 공공근로참여자 인건비               158,706  158,706,000

분             37,831

도             11,760

군            109,115

201 일반운영비 1,204 1,204 0

분                541

도                105

군                558

01 사무관리비 1,204 1,204 0
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부서: 지역경제과
정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)
단위: 고용촉진및 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 공공근로사업 추진 매식비
                1,204      7,000원 * 4명 * 43일

분                541

도                105

군                558

202 여비 960 960 0

분                432

도                 83

군                445

01 국내여비 960 960 0

  ○ 공공근로사업 추진 여비
                  960      20,000원 * 2명 * 6일 * 4회

분                432

도                 83

군                445

청년행정인턴사업지원 18,000 91,680 △73,680

도             14,400

군              3,600

307 민간이전 18,000 0 18,000

도             14,400

군              3,600

02 민간경상보조 18,000 0 18,000

  ○ 중소기업 청년인턴 고용지원
               18,000      6,000,000원*3명

도             14,400

군              3,600

지역공동체 일자리 사업 316,452 0 316,452

국            158,342

도             47,271

군            110,839

101 인건비 221,516 0 221,516

국            110,875

도             33,032

군             77,609

04 기간제근로자등보수 221,516 0 221,516

  ○ 일자리창출 지역공동체사업               221,516  221,516,000원

국            110,875

도             33,032

군             77,609

201 일반운영비 1,165 0 1,165

국                582

도                174

군                409

01 사무관리비 1,165 0 1,165

  ○ 사무용품 구입등                 1,165  1,165,000원

국                582

도                174

군                409
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부서: 지역경제과
정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)
단위: 고용촉진및 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 3,000 0 3,000

국              1,500

도                450

군              1,050

01 국내여비 3,000 0 3,000

  ○ 지역공동체 일자리사업 여비                 3,000  3,000,000원

국              1,500

도                450

군              1,050

206 재료비 90,771 0 90,771

국             45,385

도             13,615

군             31,771

01 재료비 90,771 0 90,771

  ○ 지역공동체사업 재료 구입                90,771  90,771,000원

국             45,385

도             13,615

군             31,771

산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 149,341 1,328,759 △1,179,418

도              9,600

군            139,741

재래시장활성화 35,419 1,202,098 △1,166,679

재래시장 운영 지원 30,419 59,098 △28,679

101 인건비 7,569 7,008 561

04 기간제근로자등보수 7,569 7,008 561

  ○ 5일시장 청소인부임                 7,569  34,560원*3개소*73일

201 일반운영비 10,150 10,890 △740

01 사무관리비 8,950 8,850 100

  ○ 5일시장 화장지 구입
                1,800

  ○ 5일시장 청소비품 구입                 1,000

  ○ 5일시장 업무추진매식비                 1,050

  ○ 5일시장 전기안전관리자 선임대행료
                2,400

  ○ 5일시장 소방시설 종합 정밀 점검비
                2,000

  ○ 재래시장 물품구매 홍보 프랑카드 제작
                  700

      5,000원*5개소*12월*6회

  200,000원*5개소

  7,000원*5명*30일

      100,000원*2개소*12월

      1,000,000원*2회

      70,000원*2회*5개소

02 공공운영비 1,200 2,040 △840

  ○ 5일시장 전기요금                   600

  ○ 5일시장화장실 분뇨수거료                   600

  50,000원*1개소*12월

  200,000원*3개소

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

  ○ 5일시장 업무추진여비                 1,200  20,000원*3개소*20일
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부서: 지역경제과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 재래시장활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 10,000 40,000 △30,000

01 시설비 10,000 40,000 △30,000

  ○ 전통시장 유지및 보수                10,000  10,000,000원

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

  ○함평시장 컴퓨터 구입                 1,500  1,500,000원

나산 재래시장 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○토지임차료                 5,000  5,000,000원

지역경제활성화 71,644 9,848 61,796

물가안전관리 지원 9,948 9,848 100

101 인건비 4,800 4,800 0

04 기간제근로자등보수 4,800 4,800 0

  ○ 유급물가조사인부임                 4,800  20,000원*10명*24회

201 일반운영비 3,108 3,008 100

01 사무관리비 3,108 3,008 100

  ○ 물가안정모범업소 쓰레기봉투지원
                1,908

  ○ 물가안정 홍보물 제작                   500

  ○ 물가안정 홍보 프랑카드 제작
                  700

      530원* 30매*30개소*4회

  500원*1,000부

      70,000원*2회*5개소

202 여비 2,040 2,040 0

01 국내여비 2,040 2,040 0

  ○ 물가교류단속여비                   280

  ○ 위조상품 교류단속여비                   280

  ○ 불법공산품 교류단속여비                   280

  ○ 담배인,허가 현장확인여비
                  600

  ○ 직업소개소 현장 점검여비
                  300

  ○ 대부업체 현장 점검여비                   300

  70,000원*2일*2회

  70,000원*2일*2회

  70,000원*2일*2회

      20,000원*2명*15일

      20,000원*1명*15일

  20,000원*1명*15일

함평 지역상품권 발행 운영 61,696 0 61,696

101 인건비 4,321 0 4,321

04 기간제근로자등보수 4,321 0 4,321

  ○ 함평 지역상품권 운영 사무보조원 인건비                 4,321

    - 인부임                 3,456

    - 주차수당                   692

    - 월차수당                   173

  34,560원*1명*100일

  34,560원*1명*20주

  34,560원*1명*5월

201 일반운영비 55,875 0 55,875
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부서: 지역경제과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 55,875 0 55,875

  ○ 함평 지역상품권 인쇄비                30,000

  ○ 함평 지역상품권 봉투 인쇄                 5,000

  ○ 함평 지역상품권 스티커 제작                   125

  ○ 함평 지역상품권 홍보물 제작
                1,250

  ○ 함평 지역상품권 인지세 납부
                7,500

  ○ 함평 지역상품권 홍보비                 2,000

  ○ 함평 지역상품권 구매자 지원
               10,000

  150,000매*200원

  50,000매*100원

  2,500매*50원

      25,000매*50원

      3,000,000,000원*0.25%

  2,000,000원

      1,000,000,000원*1%

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

  ○ 지역상품권 식별기 구입                 1,500  50,000원*30개

중소기업 육성지원 34,123 89,358 △55,235

도              9,600

군             24,523

중소기업지원 10,123 55,358 △45,235

201 일반운영비 9,563 11,438 △1,875

01 사무관리비 9,563 11,438 △1,875

  ○ 상표등록출원료및 수수료                 9,563

    - 상표등록                 1,340

      . 출원관납료                   285

      . 등록료                 1,055

    - 상표등록수수료                 1,650

      . 수임료                   550

      . 성사비                 1,100

    - 특허등록 출원료및 수수료                 6,573

      . 출원관납료                   633

      . 수임료                 5,940

  57,000원*5건

  211,000원*5건

  110,000원*5건

  110,000원*10건

  211,000원*3건

  1,980,000원*3건

202 여비 560 1,120 △560

01 국내여비 560 1,120 △560

  ○ 상표출원협의 여비                   280

  ○ 공예품경진대회 참가여비                   280

  70,000원*2일*2회

  70,000원*2일*2회

신선농산물 수출물류비 지원 24,000 34,000 △10,000

도              9,600

군             14,400

307 민간이전 24,000 34,000 △10,000

도              9,600

군             14,400

02 민간경상보조 24,000 34,000 △10,000

  ○ 신선농산물 수출물류비 지원                24,000  24,000,000원
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부서: 지역경제과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 중소기업 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              9,600

군             14,400

지역에너지사업 8,155 27,455 △19,300

효율적인 에너지 이용 6,675 25,575 △18,900

201 일반운영비 3,775 3,675 100

01 사무관리비 3,775 3,675 100

  ○ 풍력경관등 관리비                 1,700

  ○ 에너지업무추진 매식비                   875

  ○ 에너지절약 홍보물제작                   500

  ○ 가스안전및 에너지절약프래카드 제작
                  700

  100,000원*17등

  7,000원*5명*25일

  500원*1,000부

      70,000원*10개

202 여비 1,900 1,900 0

01 국내여비 1,900 1,900 0

  ○ 연료유미터 교류단속여비                   420

  ○ 가스업소점검교류단속여비
                  280

  ○ 가스업무민원현지조사여비
                  600

  ○ 연료관련 시설점검여비                   600

  70,000원*2일*3회

      70,000원*2일*2회

      20,000원*1명*30일

  20,000원*2명*15일

401 시설비및부대비 1,000 20,000 △19,000

01 시설비 1,000 20,000 △19,000

  ○ 에너지 관련 시설 유지보수비                 1,000  1,000,000원

계량기 관리 지원 1,480 1,880 △400

201 일반운영비 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  ○ 계량기정기검사합격필증제작                   200

  ○ 계량기정기검사장비대여료
                1,000

  100원*2,000매

      500,000원*1식*2일

202 여비 280 280 0

01 국내여비 280 280 0

  ○ 계량기 교류단속여비                   280  70,000원*2일*2회

행복마을조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 5,169,743 1,846,940 3,322,803

광          2,928,000

도             62,742

군          2,179,001

농촌마을 종합개발사업 3,652,493 1,846,940 1,805,553

광          2,928,000

도             62,742

군            661,751

가덕권 농촌마을종합개발 694,285 1,257,142 △562,857

광            486,000

도             10,414

군            197,871
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부서: 지역경제과
정책: 행복마을조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌마을 종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 627,285 1,150,142 △522,857

광            439,100

도              9,409

군            178,776

01 시설비 583,560 1,025,811 △442,251

  ○ 가덕권역 농촌마을종합개발사업
              583,560      583,560,000원

광            408,493

도              8,753

군            166,314

02 감리비 33,000 103,211 △70,211

  ○ 가덕권역 농촌마을종합개발사업 감리비
               33,000      400,000,000원 * 8.25%

광             23,100

도                495

군              9,405

03 시설부대비 10,725 21,120 △10,395

  ○ 가덕권역 농촌마을종합개발사업 추진부대비
               10,725      630,850,000원 * 1.70%

광              7,507

도                161

군              3,057

403 자치단체등자본이전 67,000 107,000 △40,000

광             46,900

도              1,005

군             19,095

02 공기관등에대한대행사업비 67,000 107,000 △40,000

  ○ 가덕권역 농촌마을종합개발 지역역량강화사
    업                67,000      67,000,000원

광             46,900

도              1,005

군             19,095

농촌마을 종합개발사업 일반 5,000 88,370 △83,370

301 일반보상금 5,000 6,750 △1,750

10 행사실비보상금 5,000 6,750 △1,750

  ○ 농촌마을종합개발사업 교육 세미나 등
                5,000      100,000원*50명

철성권역 농촌마을종합개발사업 781,428 501,428 280,000

광            547,000

도             11,721

군            222,707

401 시설비및부대비 638,428 469,428 169,000

광            446,900

도              9,576

군            181,952

01 시설비 589,233 419,537 169,696
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부서: 지역경제과
정책: 행복마을조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌마을 종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 철성권역 농촌마을종합개발사업
              589,233      589,233,000원

광            412,464

도              8,838

군            167,931

02 감리비 37,125 41,367 △4,242

  ○ 철성권역 농촌마을종합개발사업 감리비
               37,125      450,000,000원 * 8.25%

광             25,987

도                557

군             10,581

03 시설부대비 12,070 8,524 3,546

  ○ 철성권역 농촌마을종합개발사업 추진부대비
               12,070      710,000,000원 * 1.7%

광              8,449

도                181

군              3,440

403 자치단체등자본이전 143,000 32,000 111,000

광            100,100

도              2,145

군             40,755

02 공기관등에대한대행사업비 143,000 0 143,000

  ○ 철성권역 농촌마을종합개발 지역역량강화사
    업               143,000      143,000,000원

광            100,100

도              2,145

군             40,755

해당화권역 농촌마을종합개발 571,428 0 571,428

광            400,000

도              8,571

군            162,857

401 시설비및부대비 471,428 0 471,428

광            330,000

도              7,071

군            134,357

01 시설비 439,503 0 439,503

  ○ 해당화권역 농촌마을종합개발사업
              439,503      439,503,000원

광            307,652

도              6,592

군            125,259

02 감리비 23,100 0 23,100

  ○ 해당화권역 농촌마을종합개발사업 감리비
               23,100      280,000,000원 * 8.25%

광             16,170

도                347

군              6,583

03 시설부대비 8,825 0 8,825
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부서: 지역경제과
정책: 행복마을조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌마을 종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 해당화권역 농촌마을종합개발사업 추진부대
    비                 8,825      519,091,000원 * 1.7%

광              6,178

도                132

군              2,515

403 자치단체등자본이전 100,000 0 100,000

광             70,000

도              1,500

군             28,500

02 공기관등에대한대행사업비 100,000 0 100,000

  ○ 해당화권역 농촌마을종합개발 지역역량강화
    사업               100,000      100,000,000원

광             70,000

도              1,500

군             28,500

월야권역 읍면 소재지 정비사업 1,600,352 0 1,600,352

광          1,495,000

도             32,036

군             73,316

401 시설비및부대비 1,450,352 0 1,450,352

광          1,390,000

도             29,786

군             30,566

01 시설비 1,320,269 0 1,320,269

  ○ 월야권역 거점면소재지 마을종합개발사업
            1,320,269      1,320,269,000원

광          1,292,571

도             27,698

02 감리비 107,250 0 107,250

  ○ 월야권역 거점면소재지 마을종합개발사업 감
    리비               107,250      1,300,000,000원 * 8.25%

광             75,075

도              1,609

군             30,566

03 시설부대비 22,833 0 22,833

  ○ 월야권역 거점면소재지 마을종합개발사업 추
    진부대비                22,833      22,833,000원

광             22,354

도                479

403 자치단체등자본이전 150,000 0 150,000

광            105,000

도              2,250

군             42,750

02 공기관등에대한대행사업비 150,000 0 150,000

  ○ 월야권역 거점면소재지 마을종합개발 지역역
    량강화사업               150,000      150,000,000원

광            105,000

도              2,250

군             42,750
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부서: 지역경제과
정책: 행복마을조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌정주기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농촌정주기반확충 1,517,250 0 1,517,250

주포지구 전원마을 조성사업 1,517,250 0 1,517,250

401 시설비및부대비 1,517,250 0 1,517,250

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

  ○ 주포지구 전원마을조성사업
            1,500,000      1,500,000,000원

03 시설부대비 17,250 0 17,250

  ○ 주포지구 전원마을조성사업 추진부대비
               17,250      1,500,000,000원*1.15%

살기좋은 지역(국토및지역개발/지역및도시) 75,760 292,160 △216,400

광              7,200

도              1,728

군             66,832

살기좋은지역만들기 75,760 292,160 △216,400

광              7,200

도              1,728

군             66,832

나비연꽃마을조성 62,800 79,200 △16,400

201 일반운영비 2,800 1,400 1,400

01 사무관리비 2,800 1,400 1,400

  ○ 행복마을조성 특근자 매식비
                2,800      7,000원 * 4명 * 100일

402 민간자본이전 60,000 75,000 △15,000

01 민간자본보조 60,000 75,000 △15,000

  ○ 우리동네 보물찾기를 통한 참살기좋은 마을
    가꾸기                60,000      60,000,000원

농어촌 사무장 채용지원사업 12,960 0 12,960

광              7,200

도              1,728

군              4,032

307 민간이전 12,960 0 12,960

광              7,200

도              1,728

군              4,032

02 민간경상보조 12,960 0 12,960

  ○ 오두지구 녹색농촌체험마을 사무장지원
               12,960      12,960,000원

광              7,200

도              1,728

군              4,032

원활한 교통여건 조성(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 1,736,286 1,765,932 △29,646

대중교통 육성지원 1,518,295 1,522,565 △4,270

운수업체 재정지원 1,502,725 1,495,745 6,980
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부서: 지역경제과
정책: 원활한 교통여건 조성(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 1,502,725 1,480,745 21,980

09 운수업계보조금 1,502,725 1,480,745 21,980

  ○ 벽지노선 손실보상금
              391,988

  ○ 비수익노선 손실보상금
              352,397

  ○ 운수업계 유가보조금               534,500

  ○ 농어촌 버스 재정지원금
              190,000

  ○ 운수업계 유가보조금 미지급분
               33,840

      46,693.031원*365일*23노선

      48,273.56원*365일*20노선

  534,500,000원*1회

      95,000,000원*2개업체

      33,840,000원*1월분

대중교통 서비스 개선 15,570 26,820 △11,250

307 민간이전 4,320 4,320 0

02 민간경상보조 4,320 4,320 0

  ○ 여객터미널 화장실 관리운영비                 4,320

    - 화장지 구입                 2,520

    - 상하수도 사용료                 1,800

  30,000원*7개*12월

  150,000원*12월

401 시설비및부대비 11,250 22,500 △11,250

01 시설비 11,250 22,500 △11,250

  ○ 농어촌버스 정차표지판설치                11,250

    - 정차 표지판 신설 및 교체
                6,750

    - 정차 표지판 정비(도색등)                 4,500

       270,000원*25개소

  60,000원*75개

쾌적한 교통환경 제공 138,000 183,925 △45,925

교통안전시설물 유지 및 확충 123,800 128,825 △5,025

201 일반운영비 39,199 39,199 0

02 공공운영비 39,199 39,199 0

  ○ 범죄예방 CCTV 유지관리                31,504

    - 전용회선 사용료                26,104

    - 전기요금                 5,400

  ○ 관내 신호기 안전점검비                 5,295

  ○ 신호등 전기요금(엑스포장주변)
                2,400

  155,380원*14개소*12월

  90,000원*5개소*12월

  56,930원*93개소

      40,000원*5개소*12개월

401 시설비및부대비 84,601 89,626 △5,025

01 시설비 84,601 89,626 △5,025

  ○ 신호기 및 제어기등 유지 보수
               12,500

  ○ 교통안전표지판 신설                40,725

    - 일반표지판(표준)                 5,400

    - 일반표지판(중형)                 4,800

    - 보조표지판(표준)                 1,800

    - 보조표지판(중형)                 1,600

      250,000원*50개소

  180,000원*30개

  240,000원*20개

  60,000원*30개

  80,000원*20개
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부서: 지역경제과
정책: 원활한 교통여건 조성(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 쾌적한 교통환경 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    - 갈매기표지판(표준)                13,000

    - 갈매기표지판(중형)                 4,000

    - 안전표지판                10,125

  ○신호, 경보기 교체                16,500

    - 경보기                 9,300

    - 신호기                 7,200

  ○ 노면표지 도색등                10,600

    - 노면표지도색                 7,000

    - 볼록거울                 2,000

    - 가드레일                 1,600

  ○ 범죄예방 CCTV 유지보수
                4,276

  260,000원*50개

  400,000원*10개

  10,125,000원

  9,300,000원

  7,200,000원

  7,000원*1,000㎡

  500,000원*4개소

  160,000원*10경간

      142,520원*5개소*6월

교통편의시설 증진 14,200 14,200 0

401 시설비및부대비 14,200 14,200 0

04 행사관련시설비 14,200 14,200 0

  ○ 임시주차장 및 교통안내 표지판 관리                 7,200

    - 교통안내표지판(신규)                 4,200

    - 교통안내표지판(정비)                   300

    - 주차안내표지판(신규)                 2,400

    - 주차안내표지판(정비)                   300

  ○ 임시주차장 정비                 7,000

    - 막자갈                 4,200

    - 운반비                 1,400

    - 포설비                 1,400

  100,000원*42개소

  60,000원*5개소

  80,000원*30개소

  30,000원*10개소

  6,000원*3,500㎡*0.2m

  2,000원*3,500㎡*0.2m

  2,000원*3,500㎡*0.2m

선진 교통문화 정착 79,991 59,442 20,549

기초 법질서 확립 79,991 59,442 20,549

101 인건비 13,312 0 13,312

04 기간제근로자등보수 13,312 0 13,312

  ○자동차등록 보조 인부임                13,312

    -봉급                 8,640

    -주휴수당                 1,659

    -상여금                 2,667

    -연차유급수당                   346

  34,560원*1명*250일

  34,560원*1명*48일

  8,000,000*1명*4/12

  34,560*1명*10일

201 일반운영비 30,442 23,205 7,237

01 사무관리비 14,547 9,810 4,737

  ○ 전산용품 구입                 1,200

  ○ 불법주정차금지 전단 제작                   500

  ○ 책임보험 가입촉구서 및 부과예고서 제작
                1,500

  ○ 자동차 정기검사 엽서제작                 1,500

  ○ 교통업무 특근자 매식비                 2,240

  120,000원*10박스

  100원*5,000매

      50,000원*30상자

  150원*10,000매

  7,000원*4명*80일
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부서: 지역경제과
정책: 원활한 교통여건 조성(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 선진 교통문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 교통질서지키기 현수막제작
                  420

  ○ 자동차 전문도서 구입                   300

    - 자동차법전 구입                   200

    - 여객및화물자동차 법전 구입                   100

  ○ 자동차관리법과태료 처분 사전통지서 제작
                  900

  ○ 고지서용 창봉투 제작                 1,400

  ○ 고지서용 프린터 토너 구입                 1,500

  ○자동차등록 각종 신청서식 제작                 3,087

    -자동차등록증 제작                 1,000

    -자동차등록원부 제작                 1,000

    -자동차등록관련 서식 제작                   625

    -이륜자동차 지로용지                   462

      70,000원*3개*2회

  100,000원*2부

  50,000원*2부

      60,000원*15상자

  200원*7,000매

  250,000원*6개

  50,000원*20상자

  200원*5,000매

  50원*25종*500매

  77,000원*6상자

02 공공운영비 15,895 13,395 2,500

  ○ 책임보험 고지서 발송료                 2,975

    - 고지서 발송 우편료                 1,750

    - 독촉장 발송 등기우편료                 1,225

  ○ 자동차정기검사 엽서 발송료                 4,250

    - 안내엽서 우편료                 2,500

    - 검사명령엽서 우편료                 1,750

  ○자동차과태료 독촉고지서발송우편료
                2,500

  ○ 주정차 안내문 발송료                   525

  ○ 여객법 위반 안내문 발송료                   350

  ○ 자동차관리법위반과태료 고지서 발송료
                  375

  ○ 특사경 업무 관련 출석통지 발송 우편료
                  420

  ○ 불법주정차 단속차량 유류대 및 수선비
                3,600

  ○ 불법주정차 단속차량 보험료                   600

  ○ 자동차세                   300

  250원*7,000매

  1,750원*700건

  250원*10,000매

  1,750원*1,000매

      250원*10,000

  1,750원*300매

  1,750원*200매

      250원*1,500매

      1,750원*80명*3회

      1,500원*10ℓ*20*12월

  600,000원*1식

  300,000원*1식

202 여비 6,537 6,537 0

01 국내여비 6,537 6,537 0

  ○ 주정차 단속(계도) 추진여비
                2,520

  ○ 특사경 업무 추진 여비                 1,497

  ○ 자동차관련 과태료 징수추진 여비(관외)
                2,520

      20,000원*2명*7일*9월

  49,900원*1명*30일

      70,000원*2명*2일*9월

307 민간이전 29,700 29,700 0

05 민간위탁금 29,700 29,700 0

  ○ 불법주정차 단속 용역비
               29,700      135,000원*4명*55일
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부서: 지역경제과
정책: 행정운영경비(지역경제과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(지역경제과)(기타/기타) 33,580 29,880 3,700

기본경비 33,580 26,880 6,700

기본경비 33,580 26,880 6,700

201 일반운영비 11,520 11,520 0

01 사무관리비 11,520 11,520 0

  ○ 관서운영 사무관리비                 9,600

  ○ 신문,잡지,관보 구독료                 1,920

  50,000원*16명*12월

  160,000원*12월

202 여비 15,360 15,360 0

01 국내여비 15,360 15,360 0

  ○ 종합행정수행 등 기본업무추진비
               15,360      80,000원*16명*12월

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  ○ 사무실 천공기 구입                 2,500  2,500,000원*1식

재무활동(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 480,000 80,000 400,000

보전지출 480,000 80,000 400,000

지역개발기금융자금 이자 상환 480,000 80,000 400,000

311 차입금이자상환 80,000 80,000 0

06 기타차입금이자상환 80,000 80,000 0

  ○ 함평여객자동차터미널 부지매입 융자금
               80,000      2,000,000,000원*0.04

601 차입금원금상환 400,000 0 400,000

01 시ㆍ도지역개발기금차입금원금상환 400,000 0 400,000

  ○ 함평여객자동차터미널 부지매입 융자금 원금
    상환               400,000      400,000,000원*1회
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